Section 42 - Neuchétel

Championnat d'automne
du club "PIC-BOIS™
du 10.10.07 au 22.10.07 - 65 participants

Restaurant "Le Bled" a La Coudre Neuchétel

Vainqueurs par catégorie:

A1 MAEDER Roman
A2 LENWEITER Guy
B1 GISLER Karl
B2 GALLI Pierre-Alain
B3 LAVANCHY Arielle
Seniors PILLER Paul
Juniors MAEDER Dominique
NM Jun.D MAEDER Nadine
NM D ISELI Heidi
NM H LISIBACH Kaspar

Le club "Pic-Bois" vous remercie de votre participation et vous souhaite beaucoup
de "holz" lors des prochains championnats.



Catéqgorie Al - 20 joueurs - 9 classés

. MAEDER Roman
. THEVOZ Bernard
. TURALE Gianni

. AEGERTER Jean-Pierre
. PORTMANN Marius
. BRECHBUHL Walter
. TSCHANN Stéphane
. BIELMANN Gilbert

. JAVET Edmond

. MOROTTI Serge

. MONNEY Charly

. BAUMANN Ursula

. ZWIRN Helmut

. VOISARD Marcel

. TSCHIRREN Fritz

. MARCON Claudine

. AEBISCHER Fernand
. PERRET Olivier

. LOVIS Pierre

. BINDIT Jean-Michel

Burg

Dompierre

La Chaux de Fonds
Dompierre
Didingen
Oberburg
Saignelégier
Marly
Cormondréche

La Chaux de Fonds
Rueyres les Prés
Welschenrohr
Villars s/Glane
Vicques

Lurtigen

Payerne

Fribourg

Lausanne

Moutier

Besencens

Catéqgorie A2 -15 joueurs - 6 classés

1. LENWEITER Guy Morens
2. IMHOF Philipp Wiinnewil
3. MONNARD Jean-Claude Neuchatel
4. BONFILS Pierre Payerne
5. STEFFEN Silvia Ziirich
6. L'EPLATENIER André La Chaux de Fonds
7. EMERY Francis Payerne
8. SCHALLER Gabriel Courtetelle
9. RUF Heinz Balstahl
10. HEIMO Robert Villars s/Glane
11. SCHALLER Vincent Courtetelle
12. LUCIANNAZ Roger Onex
13. MONTAVON Bernard Bévilard
14. THOMI Andreas Kerzers
15. ZOSSO Joseph Fribourg
Catéqgorie B1 - 5 joueurs - 2 classés
1. GISLER Karl Gross
2. HERREN Alfred Neuchatel
3. LUSSI Adolf Courroux
4. SOOS Jean La Chaux de Fonds
5. MOUGEL Noél La Chaux de Fonds

Catégorie B2 - 5 joueurs -

2 classés

1. GALLI Pierre-Alain
2. GERBER Werner
3. BAERTSCHI Erwin
4. REVAZ Leon

5. GLAUSER Pierre

Le Locle

La Chaux de Fonds
Neuchatel

Ardon

Neuchatel

25233
25229
42049
42006
25175
16017
15032
25014
42084
42040
77028
53011
25147
36090
25135
77022
25001
77089
36047
77050

77019
15031
42037
77075
82077
42034
77012
36013
55055
25064
36121
27027
36010
25133
25039

38362
42025
36040
42082
42041

42061
42022
42005
73157
42012

835
788

809
794

796

770

1660
1658
1646
1617
1615
1613
1605
1601
1601
1595
1578
1569
1560
1557
1551
1503
1493
1489
1485
1469

1607
1589
1566
1554
1548
1539
1494
1478
1476
1461
1457
1444
1423
1414
1409

794
781
772
768
754

809
716
705
682
677

31H
25H



Catéqgorie B3 - 7 joueurs - 4 classés

1.
. BAIER Hans-Joachim
. RUFER André

. DUPERTUIS Claude

. SZELIG Josef

. THOMI Katrin

. ABRECHT Doris

N OO a0~ ODN

LAVANCHY Arielle

Neuchatel

Murten

Morat

Vernayaz

La Chaux de Fonds
Kerzers

Lengnau

Catégorie Seniors - 3 joueurs - 2 classés

1.
2,
3.

PILLER Paul
BAUMANN Gisela
SIEGRIST Jakob

Dompierre
Welschenrohr
Ostermundigen

Catéqgorie Juniors - 1 joueur - 1 classé

1.

Catégorie Non Membre Dames juniors - 1 joueuse - 1 classée

MAEDER Dominique

Burg

42011
42001
42002
73024
42048
25036
15016

77087
53008
25251

25056

1.
Catégorie Non Membre Dames - 2 joueuses - 1 classée

MAEDER Nadine

Burg

1.
2.

Catégorie Non Membre Hommes - 6 joueurs - 3 classés

ISELI Heidi
IMHOF Lilo

Ins
Winnewil

1.
. SOLLBERGER Jonny
. WERMELINGER Otto

. FRAUCHIGER Werner
. ISELI Hans

. SPICHER Armin

oo OO b WD

LISIBACH Kaspar

Ins
Ins
Ins
Ins
Ins
Winnewil

729
722
701 16H
701 4H
684
663
649

434
424
401

318

358

561
518

539
528 14H
528 12H
526
486
411



